平成29年4月吉日

貸金庫ご利用の皆様

〒162-0067

東京都新宿区富久町９番11号

株式会社マリオン

代表取締役社長 福田敬司

株式会社マリオン

全自動貸金庫規定改正のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、弊社貸金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度株式会社マリオン全自動貸金庫規定細則を、平成29年4月10日付をもちまして、別紙の

とおり改正いたしましたのでご案内いたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

引き続き、弊社貸金庫を変らぬご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具

 ［本件に関するお問い合わせ先］

株式会社マリオン 営業部 瀬戸／吉田

連絡先 03-3226-7841（代）